旬阳县审计局

2018年第26号

（总第258号）

被审计单位：旬阳县水利局

审计项目：旬阳县水利局河道监控项目竣工结算审计

关于旬阳县水利局河道监控项目竣工
结算审计结果

（2019年1月24日公告）

根据《中华人民共和国审计法》第二十二条和《旬阳县政府投资项目审计实施办法》的规定，县审计局对旬阳县水利局报送的旬阳县水利局河道监控项目竣工结算进行了审计。现将审计结果公告如下：

    一、基本情况

旬阳县水利局河道监控项目位于旬阳县境内河道沿线。该项目由旬阳县人民政府2013年12月23日常务会议（会议纪要第10期）批准建设，批准建筑规模为光纤线路总长101公里，沿河道布置63个摄像头，总投资446.48万元，未明确资金来源，项目法人为旬阳县水利局。

该工程由旬阳县政府采购中心代理公开采购招标工作，旬财委评结字〔2015〕第5、6号文件审定投资分别为176.551万元和255.00万元。2016年1月14日发《成交通知书》中国移动通信集团陕西有限公司旬阳分公司中标承建河道监控光纤线路租赁采购项目，中标价206.00万元。2016年1月25日签发《成交通知书》，西安璟讯网络工程有限公司中标承建河道监控设备采购项目，中标价1625700.00，工期：30天。

《旬阳县水利局河道监控项目施工合同》约定开工日期为2016年2月17日， 2017年11月1日业主组织验收为合格工程。实际完成建筑规模为光纤线路总长101公里，沿河道布置61个摄像头（另有水利局院内2个），并铺设20m2防静电机房、98m2复合木地板会议室和20 m2地砖走廊，以及相应的室内装修工作。报送审计结算总造价3838581.00元，高于合同造价152881.00元。

施工中发生主要变化因素：原报审并经批准的《旬阳县水利局河道监控项目》未考虑监控系统后台机房建设，在实施过程中，报经旬阳县财政局同意，增加机房装修投资149290.00元。

    二、审计结果

旬阳县水利局河道监控项目送审结算造价3838581.00元，审定结算造价3801357.00元，审计核减造价37224.00元。其中：西安璟讯网络工程有限公司结算造价1741357.00元；中国移动旬阳分公司结算造价2060000.00元。

审计结果公告

- 2 -